PREFEITURA DEf

Vi uso ou c[fiRo
COMPROMISSO COM O POVO

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARA - VIÇOSA PREV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

A autoridade competente do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Viçosa
do Ceara - VIÇOSA PREV, Sr. José Elias Silva de Oliveira, investido como Diretor Executivo do
VIÇOSA PREV, no uso das atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências co procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM
INVESTIMENTOS E SISTEMAS DE GESTÃO DE CARTEIRA DE INVESTIMENTOS, PARA
O FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem., HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo
administrativo de lieitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0212022-RPPSV, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

MA11AS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, CNPJ n° 14.81330110001700,
declarada vencedoi -a com o valor 21obaI de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Ao Setoi Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiqu >se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique -se.

Viçosa do Ceará—CE, 02 de agosto de 2022.

a de Oliveira
Diretor Execu vo / VIÇOSA-PREV

";i  Professora Ana Maria, n°81 - São Francisco - Viçosa do Coará/CE CEP 62300-000

Fone fax (88) 3632.1728 - CNPJ: 23.099.406/0001-79